2.00 H87 - Pieza 18488003 - 25172500 - Neumáticos y cámaras de neumáticos - 
LLANTA 205R16 BRIDGESTONE DUELER H/T 840 110/108R -

$3,234.48 $0.00 IVA, - Importe: 
1035.04

$6,468.96

Subtotal: 6,468.96
0.00Descuentos:

I.E.S.P.S: 0.00
I.V.A: 1,035.04

Retencion I.S.R: 0.00
Retencion I.V.A: 0.00

Total: $7,504.00

Total con letra:
siete mil quinientos cuatro Pesos 00/100 M.N.

Tipo Relación:  -  -

Moneda: MXN-Peso Mexicano

Observaciones:

Pagare No. 32638 Bueno por: $7504.00
Por medio de este pagare me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de LLANTAS Y SERVICIOS CORTES DE URUAPAN, S